
证券代码：603112 证券简称：华翔股份 公告编号：2021-039 

 

山西华翔集团股份有限公司 

关于 2021 年第一季度报告的更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

山西华翔集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 28 日披露

了《山西华翔集团股份有限公司 2021 年第一季度报告》和《山西华翔集团股份

有限公司 2021 年第一季度报告正文》。经公司事后审核发现，公司 2021 年第一

季度报告中库存股及其他应付款科目披露有误，现予以更正如下： 

更正前： 

二、公司基本情况 

2.1 主要财务数据： 

单位：元 币种：人民币 

 本报告期末 上年度末 
本报告期末比上年度末增减

（%） 

归属于上市公司股东的

净资产 
1,909,341,286.17 1,775,552,340.94 7.54 

三、重要事项： 

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因 

资产负债表项目 本期期末数 上年期末数 变动比例（%） 

其他应付款 6,488,375.04 9,718,056.94 -33.23 

注：6、其他应付款减少主要系应付费用款减少所致； 

四、附录 

4.1 财务报表 

合并资产负债表： 

项目 2021 年 3 月 31 日 



项目 2021 年 3 月 31 日 

其他应付款 6,488,375.04 

流动负债合计 582,666,362.95 

负债合计  1,037,095,435.01 

减：库存股  

归属于母公司所有者权益（或股东权益）合

计 
1,909,341,286.17  

所有者权益（或股东权益）合计 2,116,070,535.46  

母公司资产负债表： 

项目 2021 年 3 月 31 日 

其他应付款 68,397,659.57 

流动负债合计 637,516,439.16 

负债合计  1,091,228,901.95 

减：库存股  

所有者权益（或股东权益）合计 1,941,431,823.62  

更正后： 

二、公司基本情况 

2.1 主要财务数据： 

 本报告期末 上年度末 
本报告期末比上年度

末增减（%） 

归属于上市公司股东

的净资产 
1,848,232,686.27  1,775,552,340.94  4.09 

三、重要事项： 

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因 

资产负债表项目 本期期末数 上年期末数 变动比例（%） 

其他应付款 67,596,974.94  9,718,056.94 595.58 

注：6、其他应付款增加主要系限制性股票回购义务确认负债所致； 

四、附录 

4.1 财务报表 

合并资产负债表： 



项目 2021 年 3 月 31 日 

其他应付款 67,596,974.94 

流动负债合计 643,774,962.85 

负债合计  1,098,204,034.91 

减：库存股 61,108,599.90 

归属于母公司所有者权益（或股东权益）合

计 
1,848,232,686.27  

所有者权益（或股东权益）合计 2,054,961,935.56  

母公司资产负债表： 

项目 2021 年 3 月 31 日 

其他应付款 129,506,259.47 

流动负债合计 698,625,039.06 

负债合计  1,152,337,501.85 

减：库存股 61,108,599.90 

所有者权益（或股东权益）合计 1,880,323,223.72  

除上述更正内容外，原公告其他内容不变。公司 2021 年第一季度报告全文

及正文更正版详见上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn/）。由此给投资者

造成的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

特此公告 

山西华翔集团股份有限公司董事会 

2021 年 5 月 6 日 


